
РЕШЕНИЕ № 35 
27.02.2025 год. 

 
Откриване на процедура за провеждане на публични търгове с явно наддаване за 

отдаване под наем на части от имоти - публична общинска собственост, находящи се 
административните сгради на Кметство – с. Донино и кметско наместничество с. 

Трънито в кв. Гачевци 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, във връзка с чл. 52, ал. 5, т. 2 от ЗМСМА, чл. 14, 
ал. 7 и ал. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 13, ал. 1 и чл. 73 от Наредбата 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 

отдаване под наем на част от имот – публична общинска собственост, находящ се в 
Административно делова сграда с идентификатор 22959.505.113.1 по КККР на с. 
Донино, общ. Габрово, актувана с АОС № 228/05.12.1996 г., представляваща: Офис за 
пощенски услуги, разположен на първи надпартерен етаж, в ляво на коридора – до 
стълбите, състоящ се от две самостоятелни помещения с гише на разделителната 
стена с обща полезна площ 27,28 кв. м. с право на ползване на санитарен възел на 
етажа за срок от 10 (десет) години от датата на сключване на договора, с начална 
месечна тръжна цена в размер на 20,00 лв. (двадесет лева) без ДДС. 

2. Да се открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 
отдаване под наем на част от имот – публична общинска собственост, находяща се в 
Административно делова сграда с идентификатор 14218.523.137.2 по КККР на гр. 
Габрово, актувана с АОС № 1023/07.04.2015 г., представляваща: Офис за пощенски 
услуги, разположен на първия етаж, състоящ се предверие, офис и склад с обща 
полезна площ 36,90 кв.м. с право на ползване на санитарен възел на етажа за срок от 
10 (десет) години от датата на сключване на договора, с начална месечна тръжна цена 
в размер на 63,00 лв. (шестдесет и три лева) без ДДС. 
 3. Определя 30 % от постъпленията от наема на имота по т. 1 да се използват за 
изпълнение на дейности от местно значение в с. Донино. 

4. Одобрява приложения проект на договор. 
5. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от влизане в сила на 

решението да открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване, по 
отношение на горецитираните обекти, съобразно тяхното предназначение по реда на 
Глава шеста от НРПУРОИ. 
 
Приложение: Проект на договор. 
  
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 


